

# **SG-TECH ApS**

Krogyden 15  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2016**

---

**Sofus Nicolai Grundsøe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SG-TECH ApS Krogyden 15 5540 Ullerslev
	CVR-nr: 31579449
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre elautomation for produktionsvirksomheder og og maskinbyggere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31.12.2015.

Direktionen anser årets resultat i 2015 for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en indtjening i 2016 på niveau med 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.215.330</b>	<b>533.920</b>
Personaleomkostninger .....		-709.049	-452.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.713	-162.256
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>457.568</b>	<b>-80.694</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.763	1.122
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.048	-6.418
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>453.283</b>	<b>-85.990</b>
Skat af årets resultat .....	1	-107.697	16.437
<b>Årets resultat .....</b>		<b>345.586</b>	<b>-69.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	100.000
Overført resultat .....		45.586	-169.553
<b>I alt .....</b>		<b>345.586</b>	<b>-69.553</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		369.339	228.678
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>369.339</b>	<b>228.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>369.339</b>	<b>228.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		121.116	20.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.695	32.002
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>170.811</b>	<b>52.792</b>
Likvide beholdninger .....		347.736	115.923
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>518.547</b>	<b>168.715</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>887.886</b>	<b>397.393</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		735.257	735.257
Overført resultat .....		-642.240	-687.826
Forslag til udbytte .....		300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>518.017</b>	<b>272.431</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		32.161	22.743
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>32.161</b>	<b>22.743</b>
Skyldig selskabsskat .....		98.279	10.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		231.306	84.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.123	7.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.708</b>	<b>102.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.708</b>	<b>102.219</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>887.886</b>	<b>397.393</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	735.257	- 687.826	100.000	272.431
Betalt udbytte .....				-100.000	- 100.000
Årets resultat .....			45.586	300.000	345.586
Egenkapital, ultimo .....	125.000	735.257	- 642.240	300.000	518.017

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	98.279	10.070
Ændring af udskudt skat	9.418	-26.507
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>107.697</u>	<u>-16.437</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	440.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>440.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-377.142
Årets afskrivning	-62.858
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-440.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	421.343
Tilgang	410.000
Afgang	-353.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>478.343</b>
Af- og nedskrivning primo	-192.667
Årets afskrivning	-48.713
Tilbageførsel ved afgang	132.375
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-109.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>369.338</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### **6. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet ejes af Grundsoe Holding ApS.